РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от d W .  dP J3  №
пгт. Крапивпнский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского
муниципального района №1186 от 20.12.2019г.

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Крапивинского

муниципального района №1186 от 20.12.2019г. «О создании
консультативного совета по национальным вопросам и взаимодействию с
религиозными организациями при администрации Крапивинского
муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Крапивинского
муниципального округа (Салтымакова И.Н.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Крапивинского
муниципального округа в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы Крапивинского муниципального округа Е.А. Слонова.

Приложение № 1
к Постановлению администрации

Крапивинского муниципального округа
от JiC& oLOAJ № fJ34

Состав
консультативного совета по национальным вопросам и взаимодействию с

религиозными организациями при администрации Крапивинского
муниципального округа

1 Климина Татьяна
Ивановна

Глава Крапивинского муниципального
округа

Председатель

2 Слонов Евгений
Александрович

Заместитель главы Крапивинского
муниципального округа

Заместитель
председателя

3 Федотова Екатерина
Анатольевна

МБУК «Клубная система Крапивинского
округа»

Секретарь

Члены совета:
4 Исапова Светлана

Александровна
Председатель Совета народных депутатов Крапивинского
муниципального округа (По согласованию)

5 Гизатулина
Юлия Ивановна

Начальник Управления культуры, молодежной политики,
спорта и туризма администрации Крапивинского
муниципального округа

6 Заворин
Денис Сергеевич

Начальник управления образования администрации
Крапивинского муниципального округа

7 Тузовская Ирина
Иосифовна

Начальник управления социальной защиты населения
администрации Крапивинского муниципального округа

8 Биккулов Тахир
Хальфутдинович

Директор ГКУ ЦЗН Крапивинского района (по согласованию)

9 Еркунов Александр
Александрович

Настоятель местной религиозной организации Православный
Приход храма святого Николая Чудотворца пгт. Крапивинский
По согласованию

10 Полещук Игорь
Валентинович

Настоятель местной религиозной орг анизации Православный
Приход Храма Михаила Архангела в д. Борисово
По согласованию

11 Голоднов Даниил
Анатольевич

Настоятель местной религиозной организации Приход
Святого великомученика Прокопия в д. Шевели
По согласованию

12 Вагайцев Игорь
Витальевич

Иерекий Местной Религиозной организации Православный
Приход Храма Владимирской иконы Божией Матери в пгт.
Зеленогорский
По согласованию

13 Хворостинин
Владимир Павлович

Дьякон местной религиозной организации Крапивинская
Церковь Евангельских Христиан-Баптистов
По согласованию

14 Мошненко Ираида
Васильевна

Член местной религиозной организации Крапивинская
Церковь Евангельских Христиан-Баптистов, бакалавр
Христианского образования
По согласованию

15 Гуров Юрий
Борисович

Начальник отдела МВД России по Крапивинскому
муниципальному округу
По согласованию

16 Головина Ирина
Алексеевна

Директор МБУК «Клубная система Крапивинского округа»

17 Ботева Елена Юрьевна Директор МБУК «Крапивинский краеведческий музей»
18 Сайберт Ирина

Федоровна
Директор МБУК «Крапивинская централизованная
библиотечная система»

19 Шестаков Виталий
Анатольевич

Помощник главы Крапивинского муниципального округа по
военно-патриотическому воспитанию, директор МБУК
«МКДЦ «Лидер»

20 Пармин Егор
Васильевич

МБУ ДО «Спортивная школа Крапивинского муниципального
округа»

21 Грень Татьяна
Викторовна

Председатель Кемеровской региональной общественной
организации по поддержке духовного, нравственного и
патриотического развития населения «Беспокойные сердца»
По согласованию